202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

駐輪場利用料引き落としのお知らせ

駐輪場利用料を下記の通り、管理費等と合わせて引き落とします。引き落と

し先銀行口座の残高にご注意下さい。

記

引き落とし日：202●年●月●日(●)

駐 輪 場 代： 大人用自転車 年額●円

 子供用自転車 年額●円

※補助輪無しの子供用自転車は大人用自転車扱いです。

※ペダルの無い子供用自転車は自転車に含まれません。

注 意 事 項：

・ 新規申込み、利用台数の変更については、●月●日(●)迄に、管理員宛ご

連絡下さい。(ご連絡の無い場合は、前年同様に引き落とします)

・ 新しい自転車シールの配布については、別途ご案内します。

以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

駐輪場利用料引き落としのお知らせ

駐輪場利用料を下記の通り、管理費等と合わせて引き落とします。引き落と

し先銀行口座の残高にご注意下さい。

記

引き落とし日：202X 年 2 月 10 日(月)

駐 輪 場 代： 大人用自転車 年額 3,600 円

 子供用自転車 年額 1,800 円

※補助輪無しの子供用自転車は大人用自転車扱いです。

※ペダルの無い子供用自転車は自転車に含まれません。

注 意 事 項：

・ 新規申込み、利用台数の変更については、1 月 31 日(金)迄に、管理員宛

ご連絡下さい。(ご連絡の無い場合は、前年同様に引き落とします)

・ 新しい自転車シールの配布については、別途ご案内します。

以上